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Modele: �zestawy palików – standardowe i z 
regulacją ciśnienia

Instalacja MP-STAKE-PRS40-CV

MP-STAKE-PRS40-CV
Całkowita wysokość: 86 cm 
Przyłącze z gwintem 
męskim: 1/ 2″

MP-STAKE  
Całkowita wysokość: 71 cm 
Przyłącze z gwintem 
męskim: 1/ 2″ 

Wszystkie dysze  
MP Rotator

Kompatybilny z: 

Zaprojektowane z myślą o łatwym montażu z dowolną wysokowydajną dyszą 
MP Rotator zestawy palików vaMP są wstępnie zmontowane, co umożliwia ich 
szybką instalację w terenie.

MP STAKE

MODELE MP-STAKE

Model Opis

MP-STAKE
Palik o wysokości 66 cm, przewód 0,345″ do złączki męskiej 1/ 2″, 
adapter do krzewów PROS-00 (wysokość całkowita: 71 cm)

MP-STAKE-PRS40-CV

Palik o wysokości 66 cm, przewód 0,345″ do złączki  
męskiej 1/ 2″, zawór zwrotny firmy Hunter, adapter do  
krzewów PROS-00-PRS40 z regulacją ciśnienia  
(wysokość całkowita: 86 cm)

KLUCZOWE KORZYŚCI
•	 Połącz z dowolną wysokowydajną dyszą MP Rotator, aby usprawnić 

tymczasowe nawadnianie
•	 Wstępnie zmontowane w celu szybkiego i łatwego montażu w terenie
•	 Standardowy zestaw zawiera palik 66 cm, adapter dyszy, rurkę 0,345″ i 

gwintowaną złączkę męską ½″ do szybkiego podłączenia
•	 Aby uzyskać maksymalną oszczędność wody, zastosuj regulator 

ciśnienia 2,8 bara (280 kPa) oraz zawór zwrotny firmy Hunter 

DANE UŻYTKOWE
•	 Zakres ciśnienia roboczego: od 2,1 do 4,8 bara (od 210 do 480 kPa)
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Utrata ciśnienia

B
ar

l/min

MP-STAKE MP-STAKE-PRS40-CV

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

2 4 6 8 10 12 14 16


